
                              
 
 

 

Sportovní medicína, a. s. Tel.:        
Rehabilitace                                            +420 734 693 047 
Zd. Chalabaly 3041/2                             
700 30  OSTRAVA                                 +420 724 099 599 
Ičo:       27808505 
Dič: CZ 27808505  
 
 
 
 

 

REZERVAČNÍ POPLATEK  

 

Výška poplatku: 500 Kč 

 

Rezervační poplatek slouží k pokrytí nákladů a rizik poskytovatele spojených s rezervací personálu a 

přístrojového vybavení pro klienta. Poplatek je nevratný a není možné za něj čerpat další služby a 

zboží.  

Rezervační poplatek pacient uhradí při objednání termínů na vyšetření k rehabilitačnímu lékaři nebo 

na ošetření k fyzioterapeutovi. Z tohoto důvodu se pacienti s poukazem na vyšetření /ošetření (K, Ft) 

musí objednat osobně na naší recepci, kde poplatek uhradí a tím jím budeme rezervovat celou 

naplánovanou rehabilitační péči. 

 

Pokud se pacient nemůže dostavit na objednaný termín, musí se minimálně 24 h předem omluvit, 

termín mu po takovéto řádné omluvě 1 x nahradíme. 

Pokud se pacient omlouvá z důvodu nemoci, nebo nemoci svého dítěte, nahrazujeme celou 

nevybranou péči na základě potvrzení lékařem. 

Pokud se pacient zapomene omluvit a omluví se do 24 h po zapomenutém termínu, ošetření nebude 

mu tento termín nahrazen, ale v rehabilitaci může pokračovat dále. 

Pokud se pacient do 24 h od neomluveného termínu neohlásí, budou jeho termíny na další léčbu 

obsazeny jiným klientem.   

Klienti samoplátci se mohou objednávat na terapii telefonicky. Pokud se však nedostaví dle plánu 

nebo se neomluví nejpozději 24 h předem, uhradí propadlou terapii v plné výši.  

Děkujeme za pochopení. Tým rehabilitace 

 

 

       
 

 
 


